Comissão de
Umuarama.

Art. 2°. Fica fixada a data de 02 de .março de 2009, às 15:00 horas, para que a
que trata esta Portaria se reúna •.nâ. salwAéLicitações da Prefeitura Municipal de

• • 	'
L "

Art. 3°. Ficam óôrisiderãdoS de YeleVárati
ora constituída, sem ônus ao Município.

Art. 40. Esta PO_,Raria entra em vigor

PAÇO MUNICIPALCS 16 d&fei---;'

AR
S cre ário

os)  serviços prestados pela comissão

de, stAarpüt:diceção.

_

PREFEITURA 	MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N°246/2009

CONSTITUI Comissão Especial de Licitação, para exame de
documentação, análise e julgamento das propostas apresentadas ao
Edital de Tomada de Preços 001/2009 — PMU

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação, para exame de
documentação, análise e julgamento das propostas apresentadas ao Edital de Tomada de Preços
001/2009 - PMU, que trata da contratação de empresa sob regime de empreitada global, a preços fixos e
sem reajuste para Execução de 7.557,32m2 de pavimentação asfáltica em CBUQ (concreto betuminoso
usinado a quente) na Av. Rotary, neste município de Umuarama, Estado do Paraná, conforme projetos e
planilhas em anexo ao processo, de acordo com as normas, condições e especificações estabelecidas
neste Edital e seus anexos.

Presidente: Marcio Valdiney S. Maia
CPF 825.140.039-20

Secretário: Carlos Simões Garrido Junior
CPF 850.390.809-30

Membros: 	Paula Cristina Gonfio Pires
CPF 885.346.189-68
André Luis Bespalez Correa
CPF 025.830.059-01
Ivone Urbanski
CPF 445.950.699-87

	00000001
	00000002